

«Реконструкція Зарічанської гімназії за рахунок добудови харчоблоку, актової зали, спортивної зали та споруди цивільного захисту (СПП з властивостями ПРУ) за адресою: пров. Шкільний, 3, с. Зарічани, Житомирського району, Житомирської області» (1 черга)
11/23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01
на Конструктивні елементи (харчоблок, актова зала)
Зарічанська гімназія (харчоблок, актова зала)(1 черга)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 3650,411 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,97514 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 155,657 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "6 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	тих, що обслуговують машини
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Фундаменти									
1	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 7,5 (М 100), крупність заповнювача 20-40мм ПЛИТИ ФУНДАМЕНТНІ	100м3	0,18	<u>291827.56</u> 9492,59	<u>2329.72</u> 890,07	52529	1709	<u>419</u> 160	<u>150.7000</u> 10,6641	<u>27.13</u> 1,92
2	КБ7-1-2	Укладання блоків і плит стрічкових фундаментів при глибині котлована до 4 м, маса конструкцій до 1,5 т	100шт	0,41	<u>33602.72</u> 8194,66	<u>25408.06</u> 7655,32	13777	3360	<u>10417</u> 3139	<u>119.6300</u> 86,6694	<u>49.05</u> 35,53
3	КБ7-1-3	Укладання блоків і плит стрічкових фундаментів при глибині котлована до 4 м, маса конструкцій до 3,5 т	100шт	0,12	<u>52003.40</u> 12320,10	<u>39683.30</u> 11777,64	6240	1478	<u>4762</u> 1413	<u>175.4500</u> 137,8801	<u>21.05</u> 16,55
4	& К581321-2133-1	Плити стрічкових фундаментів з/б марки ФЛ14.24-1-F50-W6	шт	2	<u>5637.86</u> -	<u>-</u> -	11276	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	& K581321-2133-2	Плити стрічкових фундаментів з/б марки ФЛ14.12-1-F50-W6	шт	1	<u>3623.60</u> -	<u>-</u> -	3624	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
6	& K581321-2133-3	Плити стрічкових фундаментів з/б марки ФЛ12.24-1-F50-W6	шт	10	<u>4031.42</u> -	<u>-</u> -	40314	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	& K581321-2133-4	Плити стрічкових фундаментів з/б марки ФЛ12.12-1-F50-W6	шт	6	<u>3790.80</u> -	<u>-</u> -	22745	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	& K581321-2133-5	Плити стрічкових фундаментів з/б марки ФЛ12.8-1-F50-W6	шт	6	<u>3790.80</u> -	<u>-</u> -	22745	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	& K581321-2133-6	Плити стрічкових фундаментів з/б марки ФЛ10.24-1-F50-W6	шт	5	<u>3756.65</u> -	<u>-</u> -	18783	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	& K581321-2133-8	Плити стрічкових фундаментів з/б марки ФЛ10.12-1-F50-W6	шт	1	<u>3561.33</u> -	<u>-</u> -	3561	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	& K581321-2133-9	Плити стрічкових фундаментів з/б марки ФЛ8.24-1-F50-W6	шт	14	<u>3691.54</u> -	<u>-</u> -	51682	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	& K581321-2133-10	Плити стрічкових фундаментів з/б марки ФЛ8.12-1-F50-W6	шт	8	<u>159060.33</u> -	<u>-</u> -	1272483	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	KБ7-42-1	Установлення блоків стін підвалів масою до 0,5 т	100шт	0,04	<u>23693.46</u> 3789,52	<u>16104.05</u> 4820,97	948	152	<u>644</u> 193	<u>56.0000</u> 55,3704	<u>2.24</u> 2,21
14	KБ7-42-3	Установлення блоків стін підвалів масою до 1,5 т	100шт	0,01	<u>52251.73</u> 8213,53	<u>36365.18</u> 10800,84	523	82	<u>364</u> 108	<u>118,4700</u> 126,2388	<u>1,18</u> 1,26
15	KБ7-42-4	Установлення блоків стін підвалів масою більше 1,5 т	100шт	0,03	<u>77619.84</u> 10454,96	<u>56177.09</u> 16435,28	2329	314	<u>1685</u> 493	<u>150,8000</u> 198,5330	<u>4,52</u> 5,96
16	K581121-A002 варіант 2	Блоки бетонні для стін підвалів марки ФБС 24.4.6	шт	1	<u>1972.02</u> -	<u>-</u> -	1972	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	K581121-A004 варіант 2	Блоки бетонні для стін підвалів марки ФБС 24.6.6	шт	3	<u>2959.92</u> -	<u>-</u> -	8880	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	K581121-A008 варіант 2	Блоки бетонні для стін підвалів марки ФБС 12.4.3	шт	2	<u>499.50</u> -	<u>-</u> -	999	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	K581121-A010 варіант 2	Блоки бетонні для стін підвалів марки ФБС 12.6.3 ФМ-1 (2шт) ФМ- 2(1шт) ФМ-3 (1шт) ФМ-4 (4шт)	шт	2	<u>751.41</u> -	<u>-</u> -	1503	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
20	КБ6-1-6	Улаштування залізобетонних фундаментів загального призначення під колони об'ємом понад 3 м3 до 5 м3 бетон важкий В 25 (М 350), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,275	<u>392090.10</u> 29854,36	<u>9144.68</u> 3405,61	107825	8210	<u>2515</u> 937	<u>435.8300</u> 40,8984	<u>119.85</u> 11,25
21	С124-25 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А400, діаметр 20 мм	т	0,19	<u>29033.65</u> -	<u>-</u> -	5516	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	С124-24 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А400, діаметр 16 мм	т	0,516	<u>29649.42</u> -	<u>-</u> -	15299	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	С124-22 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А400, діаметр 12 мм	т	0,233	<u>31141.14</u> -	<u>-</u> -	7256	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	С124-21 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А400, діаметр 10 мм БЛОКИ СТИНОВІ	т	0,176	<u>31666.72</u> -	<u>-</u> -	5573	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	КБ7-42-1	Установлення блоків стін підвалів масою до 0,5 т	100шт	1,41	<u>23565.50</u> 3789,52	<u>16104.05</u> 4820,97	33227	5343	<u>22707</u> 6798	<u>56.0000</u> 55,3704	<u>78.96</u> 78,07
26	КБ7-42-2	Установлення блоків стін підвалів масою до 1 т	100шт	0,34	<u>33386.72</u> 5220,06	<u>22709.80</u> 6784,12	11351	1775	<u>7721</u> 2307	<u>77.1400</u> 78,2852	<u>26.23</u> 26,62
27	КБ7-42-3	Установлення блоків стін підвалів масою до 1,5 т	100шт	1,18	<u>52105.05</u> 8213,53	<u>36365.18</u> 10800,84	61484	9692	<u>42911</u> 12745	<u>118.4700</u> 126,2388	<u>139.79</u> 148,96
28	К581121- А002 варіант 2	Блоки бетонні для стін підвалів марки ФБС 24.4.6	шт	118	<u>1972.02</u> -	<u>-</u> -	232698	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	К581121- А005 варіант 1	Блоки бетонні для стін підвалів марки ФБС 12.4.6	шт	34	<u>1041.96</u> -	<u>-</u> -	35427	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
30	К581121- А008 варіант 2	Блоки бетонні для стін підвалів марки ФБС 12.4.3	шт	75	<u>499.50</u> -	<u>-</u> -	37463	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
31	К581121- А010 варіант 2	Блоки бетонні для стін підвалів марки ФБС 12.6.3	шт	18	<u>751.41</u> -	<u>-</u> -	13525	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
32	К581121- А012 варіант 1	Блоки бетонні для стін підвалів марки ФБС 9.4.6 З/бетонний пояс відм -0,35 В осях 1-4	шт	48	<u>767.07</u> -	<u>-</u> -	36819	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
33	КБ6-19-1	Улаштування поясів в опалубці /бетон важкий В 20 (М250), крупність заповнювача 10-20 мм/	100м3	0,17	<u>481101.65</u> 72218,28	<u>29346.60</u> 8641,20	81787	12277	<u>4989</u> 1469	<u>1016.3000</u> 104,2680	<u>172.77</u> 17,73
34	С124-22 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А400, діаметр 12 мм	т	1,1	<u>31141.14</u> -	<u>-</u> -	34255	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
35	С124-19 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А240, діаметр 6 мм	т	0,262	<u>34651.78</u> -	<u>-</u> -	9079	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 1							2265497	44392	<u>99134</u> 29762		<u>642.77</u> 346,06
Разом будівельні роботи, грн.							2265497				
в тому числі:							2121971				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							74154				
всього заробітна плата, грн.							41575				
Загальновиробничі витрати, грн.							118,65				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							13691				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							2307072				
Всього будівельні роботи, грн.											

Всього по розділу 1							2307072				
Розділ 2. Сходи											
36	КБ7-53-11	Монтаж опорних подушок	100шт	0,12	<u>19424.57</u> 10487,36	<u>1984.51</u> 601,37	2331	1258	<u>238</u> 72	<u>149.3500</u> 7,8488	<u>17.92</u> 0,94
37	К581121-1041 варіант 1	Опорні подушки марки ОП4.4-А3	шт	12	<u>166.92</u> -	<u>-</u> -	2003	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
38	КБ7-47-2	Установлення сходових площадок масою більше 1 т	100шт	0,08	<u>57379.56</u> 24705,00	<u>30847.06</u> 10818,22	4590	1976	<u>2468</u> 865	<u>343.6500</u> 134,2889	<u>27.49</u> 10,74
39	К589121-3459 варіант 4	Сходові площадки ребристої конструкції марки ЛПФ25.13-5	шт	5	<u>2888.17</u> -	<u>-</u> -	14441	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
40	К589121-3459 варіант 3	Сходові площадки ребристої конструкції марки ЛПФ25.13в-5	шт	3	<u>3194.17</u> -	<u>-</u> -	9583	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
41	С147-39	Металізація закладних та анкерних виробів та випусків арматури	100кг	0,011	<u>2445.24</u> -	<u>-</u> -	27	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
42	КБ7-47-4	Установлення сходових маршів без зварювання масою більше 1 т	100шт	0,08	<u>51636.22</u> 22400,18	<u>27950.84</u> 10152,14	4131	1792	<u>2236</u> 812	<u>319.0000</u> 125,3406	<u>25.52</u> 10,03
43	К589121-3442 варіант 2	Сходові марші ребристої конструкції марки 2ЛМФ 42.12.18-5	шт	6	<u>5456.98</u> -	<u>-</u> -	32742	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
44	К589121-3448 варіант 2	Сходові марші ребристої конструкції марки 2ЛМФ 39.12.17-5	шт	2	<u>5070.01</u> -	<u>-</u> -	10140	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
45	С147-39	Металізація закладних та анкерних виробів та випусків арматури	100кг	0,3608	<u>2445.24</u> -	<u>-</u> -	882	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 2							80870	5026	<u>4942</u> 1749		<u>70.93</u> 21,71
Разом будівельні роботи, грн.							80870				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							70902				
всього заробітна плата, грн.							6775				
Загальновиробничі витрати, грн.							3855				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							11,12				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							1282				
Всього будівельні роботи, грн.							84725				

Всього по розділу 2							84725				
Розділ 3. Перекриття											
46	КБ7-45-5	Над 1-им поверхом в осях 1-4 Укладання панелей переkritтя з обпиранням на дві сторони площею до 5 м2 [для будівництва в районах із сейсмічністю до 6 балів]	100шт	0,18	<u>47786.81</u> 17199,68	<u>14803.62</u> 4732,34	8602	3096	<u>2665</u> 852	<u>239.2500</u> 59,8922	<u>43.07</u> 10,78
47	К584211-2039 варіант 1	Панелі переkritтя з/б багатопустотні марки ПК42.12-8	шт	2	<u>4368.05</u> -	<u>-</u> -	8736	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
48	К584211-2051 варіант 1	Панелі переkritтя з/б багатопустотні марки ПК30.12-8	шт	14	<u>3187.84</u> -	<u>-</u> -	44630	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
49	К584211-2060 варіант 2	Панелі переkritтя з/б багатопустотні марки ПК30.10-8	шт	2	<u>2785.72</u> -	<u>-</u> -	5571	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
50	КБ7-45-6	Укладання панелей перекриття з обпиранням на дві сторони площею до 10 м2 [для будівництва в районах із сейсмічністю до 6 балів]	100шт	0,52	<u>79462.29</u> 24442,20	<u>30435.58</u> 9155,43	41320	12710	<u>15827</u> 4761	<u>332.0500</u> 118,2540	<u>172.67</u> 61,49
51	К584211-4706 варіант 2	Панелі перекриття марки ПК64.12-8	шт	22	<u>7002.72</u> -	<u>-</u> -	154060	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
52	К584211-4709 варіант 2	Панелі перекриття марки ПК55.12-8	шт	22	<u>5936.28</u> -	<u>-</u> -	130598	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
53	К584211-4718 варіант 2	Панелі перекриття марки ПК64.10-8	шт	4	<u>7001.09</u> -	<u>-</u> -	28004	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
54	К584211-4720 варіант 2	Панелі перекриття марки ПК55.10-8	шт	4	<u>5327.11</u> -	<u>-</u> -	21308	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
55	КБ6-22-9	Улаштування перекриттів по сталевих балках і монолітних ділянок при збірному залізобетонному перекритті площею до 5 м2, приведеною товщиною понад 150 мм до 200 мм бетон важкий В 15 (М 200), крупність заповнювача 5-10мм	100м3	0,07	<u>456797.89</u> 65042,63	<u>15390.91</u> 5037,99	31976	4553	<u>1077</u> 353	<u>938.1600</u> 60,6978	<u>65.67</u> 4,25
56	С124-21 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А240, діаметр 10 мм	т	0,135	<u>31666.72</u> -	<u>-</u> -	4275	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
57	С124-22 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А400, діаметр 12 мм	т	0,3	<u>31141.14</u> -	<u>-</u> -	9342	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
58	КБ7-13-13	Над 2-им поверхом в осях 1-4 Укладання в одноповерхових будівлях і спорудах плит покриття довжиною до 12 м	100шт	0,17	<u>168074.01</u> 37917,62	<u>68712.06</u> 19287,50	28573	6446	<u>11681</u> 3279	<u>533.6000</u> 233,0862	<u>90.71</u> 39,62
59	К584211-Г027 варіант 2	Панелі перекриття з/б марки ПК121.9,3-8	шт	1	<u>18544.15</u> -	<u>-</u> -	18544	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
60	К584211-Г030 варіант 1	Панелі перекриття з/б марки ПК121-12-8	шт	16	<u>26879.98</u> -	<u>-</u> -	430080	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
61	КБ7-45-5	Укладання панелей перекриття з обпиранням на дві сторони площею до 5 м2 [для будівництва в районах із сейсмічністю до 6 балів]	100шт	0,28	<u>47786.81</u> 17199,68	<u>14803.62</u> 4732,34	13380	4816	<u>4145</u> 1325	<u>239.2500</u> 59,8922	<u>66.99</u> 16,77

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
62	K584211-2051 варіант 3	Панелі перекриття з/б багатопустотні марки ПК30.12-8	шт	26	<u>3289.84</u> -	<u>-</u> -	85536	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
63	K584211-2065 варіант 2	Панелі перекриття з/б багатопустотні марки ПК30.10-8	шт	1	<u>2453.83</u> -	<u>-</u> -	2454	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
64	K584211-2074 варіант 1	Панелі перекриття з/б багатопустотні марки ПК30.6-8	шт	1	<u>2231.56</u> -	<u>-</u> -	2232	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
65	КБ7-45-6	Укладання панелей перекриття з обпиранням на дві сторони площею до 10 м2 [для будівництва в районах із сейсмічністю до 6 балів]	100шт	0,2	<u>79462.29</u> 24442,20	<u>30435.58</u> 9155,43	15892	4888	<u>6087</u> 1831	<u>332.0500</u> 118,2540	<u>66.41</u> 23,65
66	K584211-34 варіант 2	Панелі перекриття з/б марки ПК54.12-8	шт	10	<u>6194.27</u> -	<u>-</u> -	61943	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
67	K584211-41 варіант 1	Панелі перекриття з/б марки ПК63.12-8	шт	10	<u>7002.72</u> -	<u>-</u> -	70027	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
68	КБ6-22-9	Улаштування перекриттів по сталевих балках і монолітних ділянок при збірному залізобетонному перекритті площею до 5 м2, приведеною товщиною понад 150 мм до 200 мм бетон важкий В 15 (М 200), крупність заповнювача 5-10мм	100м3	0,02	<u>456797.89</u> 65042,63	<u>15390.91</u> 5037,99	9136	1301	<u>308</u> 101	<u>938.1600</u> 60,6978	<u>18.76</u> 1,21
69	C124-21 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А240, діаметр 10 мм	т	0,039	<u>31666.72</u> -	<u>-</u> -	1235	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
70	C124-22 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А400, діаметр 12 мм	т	0,086	<u>31141.14</u> -	<u>-</u> -	2678	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					1230132	37810	<u>41790</u> 12502		<u>524.28</u> 157,77
		Разом будівельні роботи, грн.					1230132				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1150532				
		всього заробітна плата, грн.					50312				
		Загальновиробничі витрати, грн.					28482				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					81,85				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					9443				
		Всього будівельні роботи, грн.					1258614				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 3					1258614				
		Разом прямі витрати по кошторису					3576499	87228	145866		1237,98
									44013		525,54
		Разом будівельні роботи, грн.					3576499				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					3343405				
		всього заробітна плата, грн.					131241				
		Загальновиробничі витрати, грн.					73912				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					211,62				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					24416				
		Всього будівельні роботи, грн.					3650411				

		Всього по кошторису					3650411				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					1975,14				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					155657				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]